CÂMARA MUNICIPAL DE VALlŠpS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N. ÍSS 12013

Senhor Presidente:
Nobres vereadores:

O Vereador Edson Batista, requer nos termos regimentais,
após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal o seguinte pedido:

Operação tapa buraco ern toda a extensão da Rua Isaura
Aparecida de Oliveira B. Terine, no Jd Itapua.

Justificativa:

A presente indicação visa atender pedidos dos municipes que
transitam pelo local, vários moradores reclamam dos vários
acidentes que ocorre por motivo dos buracos.

Valinhos, 11 de novembro de 2013.

Ed a
j ' of

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 www.camaravalinhos_sp.gov.br